Edição 4.750 | Ano 9
01 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO PE 0029-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7MPRDEUP-IZXGMMLE-YHJRLM6A-JTIX0STN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

 MUNICIPIO DE ITABUNA
AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (PE) Nº 0029-2021
 SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP

 LICITAÇÃO BANCO DO BRASIL Nº [ 8 96 2 04 ]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
EM VEÍCULOS AUTOMOTORES, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E
ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS, NA FROTA DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BAHIA.

O Município de Itabuna torna público para conhecimento dos interessados, por intermédio da pregoeira designada,
a SUSPENSÃO da sessão de abertura do PE-SRP 0029-2021 marcada para data de 04 de outubro, às 10:00
(dez horas), em virtude de interesse da administração. Oportunamente será dada nova publicidade de data e
horário de realização deste certame. Informações no Departamento de Licitações ou através do e-mail:
itabunalicita@gmail.com. Evani Almeida do Nascimento. Pregoeira Designada - Portaria nº 9.450/2021.  Itabuna,
01 de outubro de 2021.

Edição 4.750 | Ano 9
01 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃO PE 0029-2021

Certificação Digital: 7MPRDEUP-IZXGMMLE-YHJRLM6A-JTIX0STN
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO PE 0029-2021

		2021-10-01T16:32:32-0300